WEDNESDAY, APRIL 26, 2017

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



## **BSE LIMITED**

Regd. Office: 25th Floor, P. J. Towers, Dalat Street, Mumbai 400 001, Maharashtra, India Tel: 022 2272 1233 / 34 | Fax: 022 2272 1003 website: www.bseindia.com ; E-mail: bse.shareholders@bseindia.com CIN: L67120MH2005PLC155188

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, May 5, 2017, to interalia, consider:

- Audited Financial results (Standalone and Consolidated) of the
- Company for the year ended 31st March, 2017.

  Recommend final dividend, if any, for the financial year ended 31st March, 2017.

In terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Internal code for prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in securities of the Company will remain closed from Wednesday, April 26, 2017 to Sunday, May 7, 2017 (both days inclusive).

The said Notice may be accessed on the Company's website at http://www.bseindia.com and may also be accessed on the NSE website at http://www.nseindia.com.

For BSE Limited

Place: Mumbai Date : April 25, 2017

Prajakta Powle Company Secretary & Compliance Officer



बीएसई लिमिटेड नोंबणीकृत कार्यालयः २९ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फीर्ट, मुंबई- ४००००१ व्रस्वनी: ०२२ २२७२ १२३३/३४ | फॅन्स: ०२२ २२७२ १००३ वेबसाइट: www.bseindia.com | इमेल: bses.bhareholders@bseindia.com CIN: L67120MH2005PLC155188

## सूचना

सेबीच्या (नोंदणी जबाबदाऱ्या आणि घोषणा आवश्यकता) नियम २०१५ च्या कलम २९ आणि ४७ अन्वरे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार दिनांक ९ में, २०९७ रोजी, खालील ठराव मंजूर करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली.

- कंपनीचा ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षांचा (स्वतंत्र/ संकलित) लेखापरिक्षित आर्थिक अहवाल मंजूर करण्यासाठी.
- ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी अंतिम लाभांश असल्यास त्याची शिफारस करण्यासाठी.

सेबी (अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध) नियमावली २०१५ आणि कंपनीच्या अंतर्गत ट्रेडींग प्रतिबंधात्मक नियमा नुसार कंपनीच्या समभागांची देवाणघेवाण करणे बुधवार, दिनांक २६ एप्रिल, २०१७ ते रविवार, ७ में, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहील.

सदरं सूचना कंपनीच्या http://www.bseindia.com या वेबसाईटवर आणि एनएसईच्या http://www.nseindia.com या वेबसाईटवर पाहता येईल.

बीएसई तिमिटेड साठी

ठिकाणः मुंबई

प्राजवता पोवळे